
7. Innerste-Nachtslalom MSC Langelsheim am 24.10.2015

Kl. Gesamt  Teilnehmer 38

Platz St.-Nr. Name Vorname Kl Fahrzeug Typ Training T P Zeit 1. Lauf T P Zeit 2. Lauf T P Zeit Gesamt

1 331 Reinhold Christian 2c Opel Corsa OPC 0:58,32 1 1:13,32 0:58,49 0:58,49 0:57,46 0:57,46 1:55,95

2 235 Brandes Jens 2b Opel Corsa c GSC 0:59,66 0:59,66 0:58,32 0:58,32 0:57,87 0:57,87 1:56,19

3 236 Neubauer Martin 2b BMW 318IS 1:00,14 1 1 1:18,14 0:58,34 0:58,34 0:57,96 0:57,96 1:56,30

4 319 Redomski Christian 3a Citroen AX Sport 1:03,81 1:03,81 0:58,91 0:58,91 0:58,34 0:58,34 1:57,25

5 333 Scholz Dieter 2c BMW 325i 1:02,72 1:02,72 1:00,32 1:00,32 0:58,57 0:58,57 1:58,89

6 237 Hildebrand Stefan 3b VW Golf 1:04,42 1:04,42 1:00,80 1:00,80 0:59,93 0:59,93 2:00,73

7 328 Eberleh Marc 3a Skoda Felicia 1:03,34 1:03,34 1:00,42 1:00,42 1:00,42 1:00,42 2:00,84

8 313 Meyer Julian 2b BMW 325e 1:02,75 1:02,75 1:01,02 1:01,02 0:59,92 0:59,92 2:00,94

9 233 Schmettan Jens 3b Opel Manta 1:03,04 1:03,04 1:00,82 1:00,82 1:00,27 1:00,27 2:01,09

10 223 Mietke Heiko 3a BMW 316i 1:03,73 1:03,73 1:00,66 1 1:03,66 0:59,48 0:59,48 2:03,14

11 334 Meyer Pascal 3b VW Cup Polo 1:01,67 1 1:16,67 1:02,31 1:02,31 1:02,16 1:02,16 2:04,47

12 325 Naumann Michael 3a Citroen AX Sport 1:03,66 1 1:06,66 1:03,65 1:03,65 1:01,98 1:01,98 2:05,63

13 240 Iwan Joshua 2b VW Lupo 1:05,62 1:05,62 1:02,81 1:02,81 1:02,87 1:02,87 2:05,68

14 330 Meyer Kai-Uwe 2b BMW 325e 1:05,93 1:05,93 1:03,64 1:03,64 1:02,12 1:02,12 2:05,76

15 219 Brusch Daniel 2a Toyota Starlet 1:04,31 1 1:19,31 1:03,32 1:03,32 1:02,77 1:02,77 2:06,09

16 234 Meyer Stephan 2b BMW 318 1:04,23 1:04,23 1:03,19 1:03,19 1:03,06 1:03,06 2:06,25

17 218 Tilch Sebastian 2a VW Polo 1:08,37 1:08,37 1:03,59 1:03,59 1:02,94 1:02,94 2:06,53

18 238 Ney Matthias 2b BMW 325e 1:07,36 1:07,36 1:02,43 1:02,43 1:01,34 1 1:04,34 2:06,77

19 114 Hammann Jonas 1b BMW 318iS 1:05,18 1:05,18 1:03,71 1:03,71 1:03,07 1:03,07 2:06,78

20 335 Bünger Timo 3b 1:09,29 1:09,29 1:05,47 1:05,47 1:02,02 1:02,02 2:07,49

21 323 Hamburg Christian 3b BMW E36 1:06,09 1:06,09 1:02,99 1 1:05,99 1:02,27 1:02,27 2:08,26

22 231 Tilch Benjamin 2a VW Polo 1:06,19 1 1:21,19 1:04,39 1:04,39 1:04,82 1:04,82 2:09,21

23 232 Krümpelmann Nils 2a VW Polo 6N 1:06,74 1:06,74 1:04,83 1:04,83 1:05,19 1:05,19 2:10,02

24 227 Rochlitz Benjamin 3b Opel Astra 1:07,21 1 1:10,21 1:04,02 1:04,02 1:03,31 1 1:06,31 2:10,33

25 224 Behage  Gerrit 2a Dacia Logan 1:08,98 1 1:23,98 1:06,66 1:06,66 1:04,43 1:04,43 2:11,09

26 211 Brodhage Lisa 1b BMW 318iS 1:07,80 1:07,80 1:06,36 1:06,36 1:04,82 1:04,82 2:11,18

27 239 Schilling Siegfried 2b Peugeot 205 Rally 1:10,12 1:10,12 1:06,46 1:06,46 1:05,51 1 1:08,51 2:14,97

28 113 Rösner Tim Luca 1a Toyota Starlet 1:10,46 1:10,46 1:08,61 1:08,61 1:07,19 1:07,19 2:15,80

29 210 Neuhaus Max 1a Toyota Starlet 1:07,30 1 1:10,30 1:06,37 1 1:09,37 1:08,02 1:08,02 2:17,39

30 214 Neuhaus Marcel 1a Toyota Starlet 1:11,71 1 1:14,71 1:10,05 1:10,05 1:07,78 1:07,78 2:17,83

31 216 Nowakowski David 2a Dacia Logan 1:12,32 1:12,32 1:06,18 1 1:09,18 1:06,19 1 1:09,19 2:18,37

32 326 Bohnsack Sven 3a VW Polo GT 1:18,70 1 1:21,70 1:16,00 1:16,00 1:07,95 1:07,95 2:23,95

33 241 Mulkau Gero 3b VW Golf 1:10,34 1 1:25,34 1:05,70 1 1:20,70 1:03,34 1:03,34 2:24,04

34 115 Schlamelcher Philipp 1a Opel Corsa B 1:19,26 1:19,26 1:15,80 1:15,80 1:15,23 1:15,23 2:31,03

35 111 Rübesamen Kassandra 1a Opel Corsa B 1:20,76 1:20,76 1:19,83 1 1:22,83 1:17,74 1:17,74 2:40,57

36 213 Bierwirth Sebastian 1a Opel Corsa B 1:15,38 1:15,38 1:14,80 1 1 1:32,80 1:14,53 1:14,53 2:47,33

37 329 Baumgärtel Tim 2c BMW 328i 1:00,37 1:00,37 0:00,00 0:00,00 n.i.W

38 324 Weigert Hartmut 3a VW Scirocco GTI 0:00,00 0:00,00 0:00,00 n.i.W



7. Innerste-Nachtslalom MSC Langelsheim am 24.10.2015

Kl. 1a  Teilnehmer 6

Platz St.-Nr. Name Vorname Kl Fahrzeug Typ Training T P Zeit 1. Lauf T P Zeit 2. Lauf T P Zeit Gesamt

1 113 Rösner Tim Luca 1a Toyota Starlet 1:10,46 1:10,46 1:08,61 1:08,61 1:07,19 1:07,19 2:15,80

2 210 Neuhaus Max 1a Toyota Starlet 1:07,30 1 1:10,30 1:06,37 1 1:09,37 1:08,02 1:08,02 2:17,39

3 214 Neuhaus Marcel 1a Toyota Starlet 1:11,71 1 1:14,71 1:10,05 1:10,05 1:07,78 1:07,78 2:17,83

4 115 Schlamelcher Philipp 1a Opel Corsa B 1:19,26 1:19,26 1:15,80 1:15,80 1:15,23 1:15,23 2:31,03

5 111 Rübesamen Kassandra 1a Opel Corsa B 1:20,76 1:20,76 1:19,83 1 1:22,83 1:17,74 1:17,74 2:40,57

6 213 Bierwirth Sebastian 1a Opel Corsa B 1:15,38 1:15,38 1:14,80 1 1 1:32,80 1:14,53 1:14,53 2:47,33



7. Innerste-Nachtslalom MSC Langelsheim am 24.10.2015

Kl. 1b  Teilnehmer 2

Platz St.-Nr. Name Vorname Kl Fahrzeug Typ Training T P Zeit 1. Lauf T P Zeit 2. Lauf T P Zeit Gesamt

1 114 Hammann Jonas 1b BMW 318iS 1:05,18 1:05,18 1:03,71 1:03,71 1:03,07 1:03,07 2:06,78

2 211 Brodhage Lisa 1b BMW 318iS 1:07,80 1:07,80 1:06,36 1:06,36 1:04,82 1:04,82 2:11,18



7. Innerste-Nachtslalom MSC Langelsheim am 24.10.2015

Kl. 2a  Teilnehmer 6

Platz St.-Nr. Name Vorname Kl Fahrzeug Typ Training T P Zeit 1. Lauf T P Zeit 2. Lauf T P Zeit Gesamt

1 219 Brusch Daniel 2a Toyota Starlet 1:04,31 1 1:19,31 1:03,32 1:03,32 1:02,77 1:02,77 2:06,09

2 218 Tilch Sebastian 2a VW Polo 1:08,37 1:08,37 1:03,59 1:03,59 1:02,94 1:02,94 2:06,53

3 231 Tilch Benjamin 2a VW Polo 1:06,19 1 1:21,19 1:04,39 1:04,39 1:04,82 1:04,82 2:09,21

4 232 Krümpelmann Nils 2a VW Polo 6N 1:06,74 1:06,74 1:04,83 1:04,83 1:05,19 1:05,19 2:10,02

5 224 Behage  Gerrit 2a Dacia Logan 1:08,98 1 1:23,98 1:06,66 1:06,66 1:04,43 1:04,43 2:11,09

6 216 Nowakowski David 2a Dacia Logan 1:12,32 1:12,32 1:06,18 1 1:09,18 1:06,19 1 1:09,19 2:18,37



7. Innerste-Nachtslalom MSC Langelsheim am 24.10.2015

Kl. 2b  Teilnehmer 8

Platz St.-Nr. Name Vorname Kl Fahrzeug Typ Training T P Zeit 1. Lauf T P Zeit 2. Lauf T P Zeit Gesamt

1 235 Brandes Jens 2b Opel Corsa c GSC 0:59,66 0:59,66 0:58,32 0:58,32 0:57,87 0:57,87 1:56,19

2 236 Neubauer Martin 2b BMW 318IS 1:00,14 1 1 1:18,14 0:58,34 0:58,34 0:57,96 0:57,96 1:56,30

3 313 Meyer Julian 2b BMW 325e 1:02,75 1:02,75 1:01,02 1:01,02 0:59,92 0:59,92 2:00,94

4 240 Iwan Joshua 2b VW Lupo 1:05,62 1:05,62 1:02,81 1:02,81 1:02,87 1:02,87 2:05,68

5 330 Meyer Kai-Uwe 2b BMW 325e 1:05,93 1:05,93 1:03,64 1:03,64 1:02,12 1:02,12 2:05,76

6 234 Meyer Stephan 2b BMW 318 1:04,23 1:04,23 1:03,19 1:03,19 1:03,06 1:03,06 2:06,25

7 238 Ney Matthias 2b BMW 325e 1:07,36 1:07,36 1:02,43 1:02,43 1:01,34 1 1:04,34 2:06,77

8 239 Schilling Siegfried 2b Peugeot 205 Rally 1:10,12 1:10,12 1:06,46 1:06,46 1:05,51 1 1:08,51 2:14,97



7. Innerste-Nachtslalom MSC Langelsheim am 24.10.2015

Kl. 2c  Teilnehmer 3

Platz St.-Nr. Name Vorname Kl Fahrzeug Typ Training T P Zeit 1. Lauf T P Zeit 2. Lauf T P Zeit Gesamt

1 331 Reinhold Christian 2c Opel Corsa OPC 0:58,32 1 1:13,32 0:58,49 0:58,49 0:57,46 0:57,46 1:55,95

2 333 Scholz Dieter 2c BMW 325i 1:02,72 1:02,72 1:00,32 1:00,32 0:58,57 0:58,57 1:58,89

3 329 Baumgärtel Tim 2c BMW 328i 1:00,37 1:00,37 0:00,00 0:00,00 n.i.W



7. Innerste-Nachtslalom MSC Langelsheim am 24.10.2015

Kl. 3a  Teilnehmer 6

Platz St.-Nr. Name Vorname Kl Fahrzeug Typ Training T P Zeit 1. Lauf T P Zeit 2. Lauf T P Zeit Gesamt

1 319 Redomski Christian 3a Citroen AX Sport 1:03,81 1:03,81 0:58,91 0:58,91 0:58,34 0:58,34 1:57,25

2 328 Eberleh Marc 3a Skoda Felicia 1:03,34 1:03,34 1:00,42 1:00,42 1:00,42 1:00,42 2:00,84

3 223 Mietke Heiko 3a BMW 316i 1:03,73 1:03,73 1:00,66 1 1:03,66 0:59,48 0:59,48 2:03,14

4 325 Naumann Michael 3a Citroen AX Sport 1:03,66 1 1:06,66 1:03,65 1:03,65 1:01,98 1:01,98 2:05,63

5 326 Bohnsack Sven 3a VW Polo GT 1:18,70 1 1:21,70 1:16,00 1:16,00 1:07,95 1:07,95 2:23,95

6 324 Weigert Hartmut 3a VW Scirocco GTI 0:00,00 0:00,00 0:00,00 n.i.W



7. Innerste-Nachtslalom MSC Langelsheim am 24.10.2015

Kl. 3b  Teilnehmer 7

Platz St.-Nr. Name Vorname Kl Fahrzeug Typ Training T P Zeit 1. Lauf T P Zeit 2. Lauf T P Zeit Gesamt

1 237 Hildebrand Stefan 3b VW Golf 1:04,42 1:04,42 1:00,80 1:00,80 0:59,93 0:59,93 2:00,73

2 233 Schmettan Jens 3b Opel Manta 1:03,04 1:03,04 1:00,82 1:00,82 1:00,27 1:00,27 2:01,09

3 334 Meyer Pascal 3b VW Cup Polo 1:01,67 1 1:16,67 1:02,31 1:02,31 1:02,16 1:02,16 2:04,47

4 335 Bünger Timo 3b 1:09,29 1:09,29 1:05,47 1:05,47 1:02,02 1:02,02 2:07,49

5 323 Hamburg Christian 3b BMW E36 1:06,09 1:06,09 1:02,99 1 1:05,99 1:02,27 1:02,27 2:08,26

6 227 Rochlitz Benjamin 3b Opel Astra 1:07,21 1 1:10,21 1:04,02 1:04,02 1:03,31 1 1:06,31 2:10,33

7 241 Mulkau Gero 3b VW Golf 1:10,34 1 1:25,34 1:05,70 1 1:20,70 1:03,34 1:03,34 2:24,04


